

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณด้านข้างบ้านนายฉลอง ถึงบริเวณเขตพื้นที่นายนิศย์ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าโพ อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๕,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
- ๓.ลักษณะงาน โดยดำเนินการเทคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความยาว ๙๐ เมตร ความกว้าง ๓ เมตร สูง (หนา) ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๐.๕๐ ลบ.ม. พร้อมลงลูกรังในบริเวณไหล่ทางและทางเชื่อมปริมาณดินลูกรังถมต้องไม่น้อยกว่า ๒๔ ลบ.ม. และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโพ กำหนด) จำนวน ๑ แห่ง
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๕,๐๐๐.-บาท
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บัญชีกำหนดราคากลาง
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อลอดเหลี่ยม
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้
 - ๑.นางสาวปลิดา ศรีสังข์งาม ปลัด อบต.ท่าโพ
 - ๒.นายรังสรรค์ สร้อยสนธิ ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๓.นางสาววิไลندا จันทร์ทาบ นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโพ อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

ประเภท งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโพ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณด้านข้างบ้านนายฉลอง ถึงบริเวณเขตพื้นที่นายนิตย์ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโพ

โดยดำเนินการเทคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความยาว 90 เมตร ความกว้าง 3 เมตร สูง(หนา) 0.15 เมตร หรือปริมาณคอนกรีต

ต้องไม่น้อยกว่า 40.50 ลบ.ม. พร้อมลงลูกรังในบริเวณไหล่ทางและทางเชื่อมปริมาณดินลูกรังถมต้องไม่น้อยกว่า 24 ลบ.ม.

และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโพกำหนด) จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณด้านข้างบ้านนายฉลอง ถึงบริเวณเขตพื้นที่นายนิตย์ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโพ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโพ อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

แบบหมายเลข

ประมาณราคาตามแบบ สรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ประมาณการเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีต	135,206.05	135,206.05	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1ป้าย	-	-	
	เงื่อนไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%		
	ดอกเบี้ยเงินฝาก	0%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%		
สรุป	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น		135,206.05	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ขอเบิกเพียง)		135,000.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)		135,000.00	

ขนาดหรือพื้นที่ 270 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 500 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรม

(นางสาวปติดา ศรีสังข์งาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรังสรรค์ สร้อยสนธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิไลดา จันทร์ทา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโพ อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณด้านข้างบ้านนายฉลอง ถึงบริเวณเขตพื้นที่นายนิตย์ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโพ

โดยดำเนินการเทคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความยาว 90 เมตร ความกว้าง 3 เมตร สูง(หนา) 0.15 เมตร หรือปริมาณเทคอนกรีต

ต้องไม่น้อยกว่า 40.50 ลบ.ม. พร้อมลงลูกรังในบริเวณไหล่ทางและทางเชื่อมปริมาณดินลูกรังถมต้องไม่น้อยกว่า 24 ลบ.ม.

และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าโพกำหนด) จำนวน 1 แห่ง


สถานที่ดำเนินงาน บริเวณด้านข้างบ้านนายฉลอง ถึงบริเวณเขตพื้นที่นายนิตย์ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าโพ

ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอขนาดเบา	360.00	ตร.ม.	1.67	601.20	1.3347	2.23	802.42
2	งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ หนา 15 ซม.	270.00	ตร.ม.	319.00	86,130.00	1.3347	425.77	114,957.71
3	งานรอยต่อ EXPANSION JOINT	9.00	ม.	182.00	1,638.00	1.3347	242.92	2,186.24
4	งานรอยต่อ CONTRACTION JOINT	45.00	ม.	55.00	2,475.00	1.3347	73.41	3,303.38
5	งานลูกรังกลบหลุมบ่อและถมในบริเวณ ไหล่ถนนและทางเชื่อม	30.00	ลบ.ม.	232.00	6,960.00	1.3347	309.65	9,289.51
6	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	13.50	ลบ.ม.	259.00	3,496.50	1.3347	345.69	4,666.78
	รวมราคากลาง				101,300.70			
	คิดเป็นเงินงบประมาณการก่อสร้าง (-หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยหกบาทสี่สตางค์-)							135,206.04

(1) ค่าแรงงานต้นทุน (งานทาง)	=	101,300.70
(2) ค่างานต้นทุน (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	
(3) ผลรวมของค่าใช้จ่ายพิเศษ	=	
(4) Fator F (งานทาง)	=	1.3347
(5) Fator F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	
(6) Factor F (ค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	
(7) Factor F (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	
(8) Factor F (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	135.206.04

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวปลิดา ศรีสังข์งาม)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายรังสรรค์ สร้อยสนธิ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาววิไลดา จันท์ท่าบ)